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CONTEXT Turkiye Distributor Panel
2019 Q3 Karsilastirma ve Ozet Verileri




CONTEXT Hakkinda

CONTEXT, Merkezi Londra/ingiltere’de bulunan, Dinya genelinde 250’den fazla calisani olan, 20’den fazla Ulkede Distribitor
Paneli Ureten «Bilisim Teknolojileri» odakli bir aragtirma firmasidir. 35+ yillik engin sektor tecrtibesi, veriye kattigi farkl bakis
acllari ve pazar analizleri ile hem paydaslarinin hem de musterilerinin operasyonel sureclerine deger katmaktadir.

CONTEXT, Turkiye’'de sektor icerisindeki oncu BT Distributor firmalariyla birlikte ortaklasa calisarak 2014 yilindan bu yana
Distribltor Paneli Uretmekte ve her gegen gun artan katiimcilarla kanalin nabzini gergek verilere dayali bir sekilde
sunmaktadir. Bunun yaninda Biligim Sanayicileri Dernegi (TUBISAD) ile ortak galigmalar yapmaktadir.

CONTEXT'in Distribttor Panellerinin diginda Retail Panelleri ve Global Shipment raporlariyla birlikte bilisim pazarini 360
derece Olcebilen bir veri yetenegine sahiptir. Dinya genelinde DistribtGtdor Panellerine tye olan distributérlerden CONTEXT e
gonderilen aylik ortalama ciro toplami 7 milyar USD seviyelerindedir. 5 milyondan fazla bayi adi, 21 milyon parca numarasi ile
istisnasiz DUnya’nin en buyuk Distributor verisine sahiptir.

CONTEXT'in guvenli veri transfer yontemleri,
verileri islemedeki hizli geri donus orani, sundugu
essiz analiz araglari ve sektor tecrubesi ile Bilisim
Sektorinde surdurllebilir deger yaratmayi
hedefleyen bir firmadir.

CONTEXT, son 2 yilda oldugu gibi 2019 yilinda da
ingiltere’de ¢alisan memnuniyeti anketine gore
«en iyi calisilabilecek firmalar» kategorisinde yer
almigtir.
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CONTEXT Kanal Olgiimlemesi
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CONTEXT Global Distributorler Panelleri

ULKELER

Germany
UK & Ireland
Italy

Russia
France
Spain

2018 Q3
Ciro
$4.465.179.252
$3.699.876.439
$1.869.344.312
$1.948.246.563
$1.860.724.760
$1.374.948.516

Merged Countries $1.222.205.981

Poland
Switzerland
Turkey

Sweden
Austria

Belgium

Czech Republic

Merged Countries: Netherland, Greece, Luxembourg, Iceland, Malta, ...

$898.018.614
$783.652.566
$513.309.853
$606.484.088
$520.082.831
$440.267.530
$467.631.114
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2019 Q3
Ciro
$4.416.367.638
$3.566.118.833
$1.986.043.449
$1.945.582.517
$1.801.397.824
$1.390.167.842
$1.132.265.652
$965.404.494
$828.090.315
$603.111.064
$579.445.338
$533.040.402
$466.592.461
$457.856.952

etc

YoY
Degisim

-1,1%
-3,6%
6,2%
-0,1%
-3,2%
1,1%
-1,4%
7,5%
5,7%
17,5%
-4,5%
2,5%
6,0%
-2,1%

CONTEXT'in distributor panellerine rapor edilen
ve %90 oraninda gergek satis rakamlarini gormektesiniz.



CONTEXT Turkiye Paneli — Q3 Cirolar
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CONTEXT TURKIYE PANELI - 2019 3. Ceyrek (Q3) sonuglari bilgilendirme

CONTEXT

Tiirkiye Paneli Q3 YoY Degisim %
2019 Q3 Toplam Cirosu

602 milyon USD +%17,3

2018 Q3 Panel Cirosu: 513.3 milyon USD

En Yuksek Cirolu Kanal En Yiiksek Bliyime Oranina Sahip Kategori

Retail Kanall Smart Bands and Activity Trackers
299 milyon usp  /14-585 USD

2018 Cirosu: 41,901 USD

%A49.6. sineomn
Kanal Pazar Payi: (0] (] Blytime Orani: %o/ 1605
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CONTEXT Turkiye Paneli - 2018/2019 TOP30 kategoriler bazinda 3. Ceyrek (Q3) ciro karsilastirmalari

S Kategoriler

1 Smartphones
2 Notebooks
3 Hard Disk Drives (HDDs)
4 Desktops
5 Other
6 Tablet PCs
7 Servers (PC/Mac)
8 Processors
9 Graphics Cards
10 Monitors
11 Disk Arrays
12 Network Switches
13 All-In-One Inkjets
14 Solid State Drives (SSDs)
15 Warranties and Services
16 Toner
17 All-in-One Lasers
18 Motherboards
19 RAM Memory
20 Ink Cartridges and Tanks
21 Network Routers
22 Other Power Equipment
23 USB Memory
24 Other Software and Licences
25 Desktop Workstations (PC/Mac)
26 Headsets/Headphones and Micrc
27 Office Applications Software
28 Transceivers
29 Cables and Connectivity Adapter:
30 Operating Systems Software

2018 Q2
Ciro

$127.827.875

$89.524.351
$35.750.135
$22.943.275
$13.235.092
$13.379.746
$19.145.422
$7.034.928
$1.471.474
$21.829.558
$18.459.409
$6.733.218
$6.210.835
$6.781.555
$8.166.679
$6.950.853
$4.541.416
$691.259
$4.263.939
$3.739.248
$3.004.379
$1.139.052
$4.817.244
$2.416.693
$6.065.835
$3.529.684
$3.847.067
$2.306.802
$2.556.015
$1.864.012

2019 Q2
Ciro
$177.488.107
$136.792.127
$31.015.554
$25.440.397
$21.484.278
$20.857.845
$17.534.234
$13.346.828
$12.630.643
$10.663.812
$8.176.425
$7.684.607
$7.304.709
$7.172.654
$6.535.844
$5.847.593
$5.628.519
$5.219.764
$4.612.958
$4.458.756
$3.936.207
$3.892.085
$3.798.495
$3.252.615
$3.043.896
$2.946.080
$2.723.533
$2.471.515
$2.454.192
$2.355.585
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YoY
Degisim

38,8%
52,8%
-13,2%
10,9%
62,3%
55,9%
-8,4%
89,7%
758,4%
-51,1%
-55,7%
14,1%
17,6%
5,8%
-20,0%
-15,9%
23,9%
655,1%
8,2%
19,2%
31,0%
241,7%
-21,1%
34,6%
-49,8%
-16,5%
-29,2%
7,1%
-4,0%
26,4%

]



CONTEXT Tiirkiye Paneli - 2018/2019 BUYUYEN KATEGORILER bazinda 3. Ceyrek (Q3) ciro karsilastirmalari

Kategoriler 2018 Q2 2019 Q2 YoY Fark
Ciro Ciro Degisim
Smartphones $127.827.875  $177.488.107 38,8% $49.660.232
Notebooks $89.524.351  $136.792.127 52,8% $47.267.777
Desktops $22.943.275 $25.440.397 10,9%  $2.497.121
Other $13.235.092 $21.484.278 62,3%  $8.249.187
Tablet PCs $13.379.746 $20.857.845 55,9%  $7.478.099
Processors $7.034.928  $13.346.828 89,7%  $6.311.899
Graphics Cards $1.471.474 $12.630.643 758,4% $11.159.169
Network Switches $6.733.218 $7.684.607 14,1% $951.390
All-In-One Inkjets $6.210.835 $7.304.709 17,6%  $1.093.874
Solid State Drives (SSDs) $6.781.555 $7.172.654 5,8% $391.099
All-in-One Lasers $4.541.416 $5.628.519 239%  $1.087.102
Motherboards $691.259 $5.219.764 655,1%  $4.528.505
RAM Memory $4.263.939 $4.612.958 8,2% $349.018
Ink Cartridges and Tanks $3.739.248 $4.458.756 19,2% $719.508
Network Routers $3.004.379 $3.936.207 31,0% $931.828
Other Power Equipment $1.139.052 $3.892.085 2417%  $2.753.033
Other Software and Licences $2.416.693 $3.252.615 34,6% $835.922
Transceivers $2.306.802 $2.471.515 7,1% $164.713
Operating Systems Software $1.864.012 $2.355.585 26,4% $491.573
Mice $1.699.001 $2.221.860 30,8% $522.859
Notebook Workstations $1.986.857 $2.087.277 5,1% $100.420
Network Management Software $1.772.024 $2.023.539 14,2% $251.515
Security Software $683.070 $1.192.893 74,6% $509.823
Mobile Computing Cases $847.023 $1.153.173 36,1% $306.150
Projectors $953.512 $1.072.600 12,5% $119.089
Long Life Consumables $797.376 $877.375 10,0% $79.999
Portable Power Banks $669.856 $751.118 12,1% $81.261
Smart Bands and Activity Trackers $41.901 $714.585  1605,4% $672.684
Network Management and Security Appliances $461.604 $700.089 51,7% $238.485
Server Accessories $528.973 $682.834 29,1% $153.861
Label/Barcode/Receipt Printers $341.084 $621.840 82,3% $280.755
Inkjet Printers $300.719 $582.779 93,8% $282.060
Other Handheld Devices $283.190 $562.313 98,6% $279.123
Computer Cases and Other Accessories $328.021 $355.116 8,3% $27.094
MP3/MP4 Players $50.581 $347.171 586,4% $296.591
Wireless Adapters $187.697 $318.918 69,9% $131.220
Digital Media Players $148.350 $287.144 93,6% $138.794
NAS Devices $162.426 $284.893 75,4% $122.467
Telephony and Conference Systems $105.658 $262.588 148,5% $156.930
Uninterruptable Power Supplies (UPS) $210.122 $250.580 19,3% $40.458
Desktop Thin Clients $184.674 $241.472 30,8% $56.799
Wearable Cameras $16.111 $184.451  1044,8% $168.340
Displays Accessories $75.431 $144.211 91,2% $68.780

© Network Bridges $49.486 $138.116 179,1% $88.631



CONTEXT Turkiye Paneli - 2018/2019 Q3 SATIS KANALLARI ciro karsilastirmalari, pazar paylar

2018
%PazarPay!

2019 Q3

2019
%PazarPay!

Pazar Payi
Aralik

Satis Kanallari 201.8 Q3
Ciro
Retail Kanall $214.774.924
YayginKanal ~ $175.312.490

$513.309.853
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$603.111.064



CONTEXT SIESEKKUMEr:

Hazirlayan:

Erol KUSEYRI

Tiirkiye Ulke Midiirii
ekuseyri@contextworld.com




